
 

Výzva k podání nabídek 
pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon") 

Název veřejné zakázky: 

Servis a opravy výtahů 
(dále jen „veřejná zakázka") 

 

Zadavatel: 

Městská část Praha 14 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

  DIČ: CZ00231312



 Stránka 2 z 11 
 

 

 

1. Základní informace o veřejné zakázce  

Název veřejné zakázky:    Servis a opravy výtahů 

Druh veřejné zakázky:    Služby 

Režim veřejné zakázky:    Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:    Zjednodušené podlimitní řízení  

 

 

2. Zadavatel a kontaktní osoba zadávacího řízení  

Název zadavatele:    Městská část Praha 14 

IČO:      00231312 

DIČ:      CZ00231312 

Sídlo zadavatele:    Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

Právní forma zadavatele:    801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Mgr. Radek Vondra, starosta 

 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.praha14.cz/ 

(dále jen jako „zadavatel"). 

Smluvní zastoupení zadavatele a kontaktní osoba zadávacího řízení 

Zadavatel se při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících se zadávacím řízením nechal smluvně 
zastoupit společností AK Svejkovský, Kabelková, Šlauf a spol. Příkazník je zmocněn zadavatelem k 
výkonu zadavatelských činností. Příkazník je tak zmocněn k některým úkonům souvisejícím se 
zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou rozhodování. Příkazníkovi tak není uděleno zmocnění 
nahradit hodnotící komisi, provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, zrušit 
zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách.     

Kontaktní osoba: JUDr. Tatiana Jirásková  

Telefon: +420 377 227 278, +420 602 656 909 

E-mail: jiraskova@aksvejkovsky.cz 

Veškerá komunikace účastníka směřující k zadavateli vyjma podání nabídek bude probíhat 
prostřednictvím kontaktní osoby. Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli v souladu s § 

211 odst. 1 zákona zásadně písemně, a to zejména prostřednictvím výše uvedeného emailu. 

 

3. Vymezení některých pojmů 

3.1 Zadávacími podmínkami se v souladu s § 28 odst. 1 písm. a) zákona rozumí veškeré zadavatelem 

stanovené 

a) podmínky průběhu zadávacího řízení, 

b) podmínky účasti v zadávacím řízení, 

c) pravidla pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo snížení počtu předběžných nabídek 

https://ezak.praha14.cz/
mailto:jiraskova@aksvejkovsky.cz


 Stránka 3 z 11 
 

 

nebo řešení, 

d) pravidla pro hodnocení nabídek, 

e) další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku podle § 104 zákona. 

3.2 Zadávací dokumentací se v souladu s § 28 odst. 1 písm. b) zákona rozumí veškeré písemné 

dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího 

řízení při zahájení zadávacího řízení, včetně formulářů podle § 212 zákona a výzev uvedených v 
příloze č. 6 k zákonu. 

3.3 Výzvou k podání nabídek se rozumí tento dokument nazvaný „Výzva k podání nabídek". 

3.4 Dokumentací zadávacího řízení se rozumí samostatný dokument nazvaný „Dokumentace 

zadávacího řízení". 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

4.1 Předmětem veřejné zakázky je zajištění komplexního servisu osobních výtahů dle ČSN 27 4002, ČSN 

27 4007 a ČSN EN 130 15, za účelem jejich udržování v řádném technickém stavu, bezpečnosti a 

provozuschopnosti. Tím se rozumí především zajištění odborných a provozních prohlídek, 

odborných zkoušek a inspekčních prohlídek dle ČSN 27 4007 v předepsaných lhůtách, provádění 

pravidelné údržby (tj. seřízení a odstranění drobných závad), mazání a pravidelné čištění a provádění 

běžných oprav výtahů uvedených v Příloze č. 3 Dokumentace zadávacího řízení, dispečerská služba a 

monitoring, případně zajištění dalších činností závazně stanovených právními předpisy, technickými 

normami nebo pokyny výrobce, včetně vedení předepsané provozní dokumentace. 

Servis a opravy výtahů spočívají zejména v poskytování těchto činností a služeb: 

a) pravidelných servisních činností včetně odborných a provozních zkoušek a prohlídek spolu s 

odstraňováním nalezených vad; 

b) odstraňování běžných provozních poruch; 

c) provozu technického dispečinku a pohotovosti 24 hodin denně včetně zajištění vyprošťovací 

služby; 

d) dalších servisních činností a služeb 

(dále jen jako „servis výtahů"). 

Zadavatel požaduje následující typy prohlídek výtahů a jejich obsah: 

Provozní prohlídka –  pravidelná provozní prohlídka dle ČSN 274002 (prohlídka stavu 
viditelných částí a ověření správné funkce výtahu za účelem 
pravidelného prověřování bezpečnosti a provozní způsobilosti výtahu 
provedená odborným servisním pracovníkem) 

 
Odborná prohlídka –  pravidelná odborná prohlídka výtahů dle ČSN 274002 (prohlídka výtahu 

a funkční vyzkoušení bezpečnostních prvků, komponent a ostatních 



 Stránka 4 z 11 
 

 

zařízení výtahu za účelem posouzení celkového stavu výtahu, včetně 
kontroly vedení provozní dokumentace provedené odborným servisním 
pracovníkem) 

 
Odborná zkouška – pravidelná odborná zkouška výtahů dle ČSN 274007 (zkouška výtahů 

prováděná v pravidelných intervalech k ověření funkce způsobilosti 
k dalšímu provozu zahrnující i prověření elektrického zařízení výtahů a 
zjištění nebezpečí či nebezpečných situací provedená odborným 
zkušebním technikem servisní firmy) 

 
Inspekční prohlídka -  pravidelná inspekční prohlídka dle ČSN 274007 (prohlídka posouzení 

technického stavu výtahů za účelem vyhodnocení bezpečnostní úrovně 
výtahů z hlediska vyskytujících se provozních rizik podle ČSN EN 80-81 a 
stanovení konstrukčních opatření k jejich odstranění. Inspekční 
prohlídku provádí inspekční orgán typu A podle ČSN EN ISO/IEC 17020, 
který má vymezený předmět akreditace na výtahy, není-li právními 
předpisy stanoveno jinak. 

 
Předmět plnění veřejné zakázky musí být prováděn prostřednictvím dostatečného počtu 
odborně způsobilých osob vykonávat servis výtahů v souladu se všemi právními předpisy 
platnými a účinnými na území České republiky a technickými normami. 

 

4.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v Návrhu servisní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 

2 Dokumentace zadávacího řízení a ve specifikaci plnění, který tvoří Přílohu č. 3 Dokumentace 

zadávacího řízení. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

4.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 

systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

50750000-7 Údržba výtahů 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

4.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí 

3.950.000,- Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je vypočtena v souladu s ust. 21 zákona za dobu 48 měsíců. 

 

Ostatní podmínky 

4.5 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny v 

zadávací dokumentaci. 



 Stránka 5 z 11 
 

 

5. Přístup k zadávací dokumentaci 

5.1 Zadavatel uveřejnil v souladu s § 96 odst. 1 zákona zadávací dokumentaci na profilu zadavatele: 

https://ezak.praha14.cz/ 

6. Lhůta pro podání nabídek 

6.1 Lhůta pro podání nabídek: do 26. 10. 2017, do 10:00 hod. 

6.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za včasné 

doručení nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 

7. Způsob podání nabídek 

7.1 Nabídky mohou být podány pouze písemně v českém jazyce. Doklady v cizím jazyce (s 
výjimkou jazyka slovenského) musí předloženy v původním originálním znění (či v úředně 
ověřené kopii) s  překladem do českého jazyka. Povinnost připojit překlad do českého jazyka 
se nevztahuje pouze na doklady ve slovenském jazyce. 

7.2 Nabídka bude předložena v listinné podobě ve dvou vyhotoveních a v jednom vyhotovení 
v elektronické podobě na CD/DVD nebo USB flash disku, a to ve formátu *.pdf (kompletní 
scan nabídky). 

 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace 

8.1 Zadavatel v souladu s § 73 zákona požaduje prokázání: 

a) základní způsobilosti podle § 74 zákona, 

b) profesní způsobilosti podle § 77 zákona, 

c) technické kvalifikace podle § 79 zákona. 

8.2 Zadavatel v souladu s § 73 zákona nepožaduje prokázání: 

a) ekonomické kvalifikace podle § 78 zákona, 

 

9. Základní způsobilost 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

9.1 Způsobilým není podle § 74 odst. 1 zákona dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 

https://ezak.praha14.cz/


 Stránka 6 z 11 
 

 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

9.2 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 9.1 písm. a) výzvy k podání nabídek 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 9.1 písm. a) výzvy k podání nabídek 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

9.3 Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 9.1 písm. a) výzvy k podání nabídek 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 9.1 písm. a) výzvy k podání nabídek splňovat 

osoby uvedené v odst. 9.2 výzvy k podání nabídek a vedoucí pobočky závodu. 

9.4 Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k odst. 9.1 písm. a) výzvy k podání nabídek, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 9.1 písm. b) výzvy k podání nabídek, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k odst. 9.1 písm. b) výzvy k 

podání nabídek, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k odst. 9.1 písm. c) výzvy k podání nabídek, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k odst. 9.1 písm. d) výzvy k 

podání nabídek, 

 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k odst. 9.1 písm. e) výzvy k podání nabídek. 



 Stránka 7 z 11 
 

 

10. Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 

10.1 Dodavatel podle § 77 odst. 1 zákona prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona 

10.2 Zadavatel v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) zákona požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je 

oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 

takové oprávnění vyžadují. 

10.3 Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil zejména: 

a) příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to alespoň pro živnost: 

1. Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení. 

11. Ekonomická kvalifikace 

Ekonomická kvalifikace podle § 78 zákona 

11.1 Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

12. Technická kvalifikace 

12.1 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 

Kritérium technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

12.2 Zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje, aby dodavatel předložil seznam 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

12.3 Z předloženého seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel ve stanovené době poskytnul 

nejméně 3 významné služby. 

12.4 Za poskytnutí významné služby zadavatel považuje řádně a včas prováděné plnění splňující tyto 

požadavky: 



 Stránka 8 z 11 
 

 

zajišťování servisu a oprav nejméně 30 kusů výtahů u každé jednotlivé služby (pro jeden 
subjekt), jejichž technická specifikace je obdobná předmětu plnění tohoto zadávacího řízení, 
trvající po dobu nejméně 12 bezprostředně po sobě jdoucích měsíců, přičemž finanční 
objem u každé jednotlivé služby činil v průběhu 1 roku min. 600 000,- Kč bez DPH. 

 
Kritérium technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona 

 

12.5 Zadavatel v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. c) zákona požaduje, aby dodavatel předložil seznam 
techniků či technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Přílohou seznamu 
bude životopis techniků, ze kterého bude vyplývat délka praxe každého technika odpovídající 
požadavkům zadavatele a vztah technika k zadavateli (pracovní nebo jiný poměr k zadavateli). 
 
Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud má k dispozici pro plnění veřejné zakázky 
min. 3 techniky s praxí min. 12 měsíců spočívající v provádění servisu výtahů, jejichž technická 
specifikace odpovídá výtahům uvedeným v Příloze č. 3 Dokumentace zadávacího řízení. 

 

 
Společná ustanovení pro technickou kvalifikaci 

12.6 Pro přepočty finančních údajů v cizí měně (tedy v jiné měně než korunách českých) předložených při 

prokazování splnění technické kvalifikace bude použit devizový kurz České národní banky vyhlášený 

ke dni ukončení realizace plnění, jímž dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci. 

13. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

13.1 V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

13.2 V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

13.3 Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 

kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel 

je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 



 Stránka 9 z 11 
 

 

13.4 Má se za to, že požadavek podle odst. 13.3 písm. d) Výzvy k podání nabídek je splněn, pokud 

obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 

veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 

kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové 

osobě, musí dokument podle odst. 13.3 písm. d) Výzvy k podání nabídek obsahovat závazek, že jiná 

osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

Doklady o kvalifikaci 
 

13.5 Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením podle § 53 odst. 4 zákona nebo jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení doporučuje zadavatel zpracovat podle 

předlohy, která tvoří Přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek. 

13.6 Zadavatel si může kdykoliv v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

13.7 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem podání nabídky. 

13.8 Doklady prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace předkládá dodavatel výhradně v českém jazyce 

(a to i v případě zahraničního dodavatele). 

13.9 Před uzavřením smlouvy je zadavatel povinen dle ustanovení § 86 odst. 3 a § 122 zákona vyžádat si 

od vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již 

nebyly v zadávacím řízení dodavatelem předloženy. 

 

Prokazování splnění způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
13.10 V rámci prokazování základní způsobilosti a profesní způsobilosti je dodavatel za podmínek 

uvedených v ustanovení § 226 a násl. zákona oprávněn předložit zadavateli výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. Prokázání způsobilosti, které jde nad rámec údajů uvedených ve výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, je dodavatel povinen prokázat způsobem uvedeným 

v kvalifikační části této zadávací dokumentace. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí 

být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, 

starší 3 měsíců. 

 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 

(způsobilost) osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a 

které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Prokazování kvalifikace certifikátem 
13.11 V rámci prokazování splnění kvalifikace (způsobilosti) je dodavatel za podmínek uvedených 

v ustanovení § 233 a násl. zákona oprávněn předložit zadavateli platný certifikát vydaný v rámci 

schváleného systému certifikovaných dodavatelů, kterým v rozsahu údajů uvedených v tomto 

certifikátu nahradí prokázání splnění příslušné části kvalifikace. Zadavatelem požadovanou 

kvalifikaci, která je nad rámec údajů uvedených v certifikátu, je dodavatel povinen doložit 

příslušnými listinami nebo způsobem uvedeným v kvalifikační části této zadávací dokumentace. 

 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci (způsobilost) osvědčením, které pochází 

z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

13.12 Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 



 Stránka 10 z 11 
 

 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 

jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je 

kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 
 

13.13 Dozví-li se zadavatel, že účastník nesplnil povinnost uvedenou v odst. 13.12 Výzvy k podání nabídek, 

je zadavatel oprávněn ho vyloučit ze zadávacího řízení. 

14. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek 

14.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

14.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

14.3 Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 

přičemž nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

14.4 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

14.5 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 
 

15. Přílohy 

15.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Čestné prohlášení o prokázání způsobilosti a kvalifikace 

V Praze dne 3. 10. 2017 

Městská část Praha 14 
zastoupena JUDr. Tatianou Jiráskovou 

advokátkou AK Svejkovský, Kabelková, Šlauf a spol.  


		2017-10-03T18:48:35+0000
	 (Licence: AK Svejkovský, Kabelková a spol.)
	Not specified




